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SPRAY GUN SET UP SELECTOR: Gun Inlet Pressure 2.0 bar or as stated
LACKDATENBLATT: Eingangsdruck: ca. 2.0 bar wie unten angegeben
PISTOLET ET TABLEAU DES REGLAGES: Pression à l’entrée du pistolet 2.0 bar ou comme indiqué
SCHEDA ALLESTIMENTO AEROGRAFO: pressione aria 2,0 bar o come indicato
CONFIGURACIONES DE PISTOLAS: Presión a la entrada de la pistola 2.0 bar o según lo indicado 

CATEGORY MATERIAL

PRIMERs

Ecophos Primer 6020                                                                   

1K Plastiprimer 
1.823.1500                                                              

CFE Primer 7050

1.815.7050

1.856.3504

P1-1.4                  

P1-1.4                                                              

P1-1.4

P1-1.4

P1-1.4/1.6

- - - -
Hs1-0.8/1.0                          
Ts1-0.8/1.0

FILLERs

HP Epoxy Primer 
1.855.990

HP Multigrey Filler 
1.814.8700/8800/8900

P1-1.6/1.8 - - - - -

NON sANdING 
PRIMER

HP Wet on Wet Primer 
1.841.9101/9104/9106 P1-1.4 - TE10-1.3 - T1-1.3/1.4

Hs1-0.8/1.0                          
Ts1-0.8/1.0

2K sINGLE sTAGE UHs duralit Extra 1.150.
XXXX - -

TE10-1.2/1.3                                              
TE20-1.2/1.3

-
 T1-1.2/1.3                         
T2-1.2/1.3

Hs1-0.8/1.0                          
Ts1-0.8/1.0

sOLvENTbORNE 
bAsECOAT

MaxiCar Hs basecoat 
1.180/181.XXXX -

TE10-1.2/1.3                                          
TE20-1.2/1.3                                                

Hv30-1.2/1.3 @ 1.75 bar
-

H1-1.2/1.3
 T1-1.2/1.3

-
Hs1-0.8/1.0                          
Ts1-0.8/1.0

WATERbORNE 
bAsECOAT

Aquamax basecoat 
1.500/1550 XXXX -

TE10-1.2/1.3                                          
TE20-1.2/1.3                                                

Hv30-1.2/1.3 @ 1.75 bar
-

H1-1.2/1.3
T1-1.2/1.3

-
Hs1-0.8/1.0                          
Ts1-0.8/1.0

Clearcoats

HP Clear 1.360.0900                                                          

HP Clear UHs 1.360.0950                                           

Hs Clear 0300 1.360.0300                                            

1.360.0350                                      

1.360.0340

- -
TE10-1.2/1.3                                              
TE20-1.2/1.3

-
 T1-1.2/1.3                         
T2-1.2/1.3

Hs1-0.8/1.0                          
Ts1-0.8/1.0


